
■１月例会 新春賀詞交流会

去華就実～華やかなもの去り、実に就く～

１月１７日（水）に１月例会 新春賀詞交流会 去華就実～華やかなものを
去り、実に就く～を開催いたしました。

２００名近くのご来賓、OB、各地友好青年会議所の皆様にご臨席

いただき、第５４代 理事長 鈴木健太郎君を地域の皆様へお披露目すると
ともに、理事長の掲げる『去華就実』のスローガンのもと本年度の当団体の
方向性をお伝えすることが出来ました。

ご臨席賜りました皆様には心より感謝申し上げます。

本年度の理事長の掲げるスローガンのもと、メンバー一同一年間活動し
て参ります。

皆さま今後ともご指導ご鞭撻の程何卒よろしくお願い申し上げます。


